令和 2 年 5 月 8 日

緊 急 連 絡

高尾台町会各位

認可地縁団体 高尾台町会

町会長 越野 外美夫

百万石祭り子供ちょうちん太鼓行列 及び

伏見台ソフトボール大会の中止について

平素は町会活動にご協力・ご理解を賜り誠に有難うございます。

百万石祭り子供ちょうちん太鼓行列 は、コロナウィルス感

染拡大防止のため『百万石まつり』中止の発表に伴い中止となりました。

５月２４日（日）に予定されていました伏見台ソフトボール

大会につきましても中止となりました。

あわせてご連絡いたします。

何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。